Mpotokon

)KIOPY LLKOJIbHOTO 3Tana BCepOCCUIACKON onmmMnuazbl WKonbHMKa B 2024/2025 yyebHOM roay

Jata nposefeHua: 21.10.2024r.

No
n/n

S

damunna

HoBoKLLOB
Kopo6eHkos
CypaserviH
LLlapnkoBa
CrpenbHuKoBa
CwmupHoBa

Nmsi

EBrenuii
Ovuntpnii
Makcum
AHacTacus
AHacTacus
HOnus

MpencepaTenb LWKOMLHOIO XpK:

UneHbl LLWKOMBHOIO XHopW:

[aHHble yyacTHVKa

OTu4ecTBO

AnekcaHapoBuY
Wropesny
Muixaiinosuy
ApTemoBHa
BnagnmuposHa
BacunbesHa

Nno 06LLECTBO3HAHUIO

HaumeHoBaHue Knacc damunnna N.0.
06pasoBaTe/nbHOM yuntens
opraHu3aumm
MKOY BOOLU 6 MBaHoBa . A.
MKOQOY BOOLL 6 MBaHoBa L. A.
MKOY BOOLL 7 VBaHoBa . A.
MKOY bOOLW 7 MBaHoBa /1. A.
MKOY BOOLL 8 VBaHoBa . A.
MKOY BOOLL 9 VMBaHoBa U. A.

/NakeeBa O.A./
/BaHoBa N.A./

/Cunakosa M.H./
/3axaposa O.A./
/ MpokowwnHa M.IM./

MaKkcuMasibHbI
6ann

50
50
65
65
55
75

NToroBbii
6an

8
18
30
30

2
47

PeATUHr
(nobeanTens/
Mpusép)



